
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 44771779

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 427,48 RON - 427,48 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL VOPSEA IDEEA 0,75 L 1 14,71 14,71 SILICON 2 12,61 25,22 CILINDRU YALA 5 33,61 168,05 ZAVOR 2 5,04 10,08 MANERE SERTAR 2 4,20 8,40 BALAMALE 3 5,04 15,12 COLTARE 20 1,27 25,40 HALZSURUBURI 100 BUC 1 3,36 3,36 YALA SERTAR 3 6,72 20,16 LACAT 1 7,56 7,56 MS MUSCULO 3 13,45 40,35 ADEZIV BISON 1 28,57 28,57 BROASCA USA 1 30,25 30,25 MANERE TERMOPAN 1 30,25 30,25 TOTAL FARA TVA 427,48
